[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.04.2019       №  275
	О  внесении  изменений  в  Муниципальную программу «Развитие культуры Починковского  муниципального района      на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации района от  31.10.2016г. №1026

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Починковского муниципального  района Нижегородской области от 15.02.2019 года № 129 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Починковского муниципального  района»:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры Починковского муниципального района  на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Починковского муниципального района  от 31.10.2016 №1026, следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.1.1. «Расходы на обеспечение деятельности муниципальных библиотек» Подпрограммы 2 «Наследие» Таблицы 1 изложить в следующей редакции:
	2.1.1. Расходы на обеспечение деятельности муниципальных библиотек, в том числе на комплектование библиотечных фондов:
-на приобретение книг

-на периодические издания

	2017г
	2018г
	2019г
	Всего

	2017-2019гг

	МБУК
МЦБС
	10535,3
306,6
238,3
	22295,0

375,9
294,0
	25328,4
135,0

326,0
	58158,7
817,5

858,3

1.2.    Подпункт 2.1. «Расходы на обеспечение деятельности муниципальных библиотек» п.2.7. «Прогнозная оценка расходов на реализацию Программы за счёт всех источников» Приложения 3 изложить в следующей редакции:
	2.1.1. Расходы на обеспечение деятельности муниципальных библиотек, в том числе на комплектование библиотечных фондов:

-на приобретение книг

-на периодические издания
	Всего, в том числе:
-на приобретение книг

-на приобретение периодических изданий
	10535,3
306,9

238,3
	22295,0

375,9

294,0
	25328,4
135,0

326,0

	Расходы областного бюджета, в т.ч.:

-на приобретение книг

-на приобретение периодических изданий
	6,3

6,3

-
	3,1
3,1

-
	3,0
3,0

-

	Расходы местного бюджета, в т.ч.:
-на приобретение книг

-на приобретение периодических изданий
	10297,9
233,4

238,3
	21983,3

340,1

294,0
	25231,0

68,6

326,0

	Расходы федерального бюджета, в т.ч.:
-на приобретение книг

-на приобретение периодических изданий
	42,5
8,3

-
	153,9
8,9

-
	8,4
8,4

-

	Прочие источники, в т.ч.:
-на приобретение книг

-на приобретение периодических изданий
	188,6
54,0

-
	154,7
23,8

-
	86,0
55,0

-

2. Управляющему делами администрации Починковского муниципального района (Белову А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления в установленном порядке на сайте администрации Починковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.В. Судаева.

Глава

администрации района                                                                                М.В.Ларин

Направлено:    Судаеву А.В. – 1 экз.,

                          в управление финансов  - 1экз.,

                          в управление культуры и спорта – 1экз.,

                          в управление экономики – 1 экз.,

                          в МБУК МЦБС – 1 экз.,

                          в управление делами-1 экз.,

                          в дело – 3экз.